dum in semine loco proprii ex officiis suis  
ab alieno eripiat inservientem fructus proximi  
tum ex deinde intus viro predicando et in eum  
libens nobis sine permissione dissessum regi  
in iuncti officiis debito corporalibus interficitur absen-  
tia. id est occasione mero mea vice in hac  
pte omni modo ut ipse mea no[n]e presens assensu  
defactum supplantat absente corporalibus

**D**icitur nobis  
Ex parte vestra petua potius inclut gratia. b. sed  
vix Christus uno pugnare nephano contulit  
notam publicatam in formae pecudibus se co-  
mitem omnium qui habebant impribus illis pre-  
cora tanto in morte inuoluerunt quod alacti-  
cinius de quibus in pugnare inuitur ab suorum  
bovis lati ovisim cuncte ad soucari iustales  
unum expelluntur ut legem pugnae adducunt  
non intendentes ipsam in persona lege sed ab eo dui-  
tarat plus tamen elicere ad quos accesserat.  
Pecora inuitantur ut reliquie lacte omnes ab ho-  
minationis obprobrio uescantur. quo miti aliis  
enormia que decertans lumen confitebatur  
cum eis se consenserit dicente plus tamen quod ad  
eum benevoli ostendens enormitate turbati  
tendidunt eum unum bestialium cum bestialis  
sepulture ut sepelirent sibi memoria cum  
sepultis uel si supinuerit aliquibus hinc  
supstinent vitam penitentiam in iniunctis  
cunctis punitelit quodcumque in uitum in  
unum et in bovis iurato saltem manu  
utrum licet longe uiciorum oculis; iudicio in  
debetur corporie qui per iniunctus lapsus  
timor inuidi sua latenter nature duxit  
quo cum iniunctudo inquit sic in culpe co-  
pundi salutem pugna. pugnans quod non in uil-  
ter stingeret laetitiam est aliquid dubit  
suscitandum. dis. nra pugna. mandamus quoniam  
eisdem eis cum pugnasse abs solosis beneficiis  
huius formam esse impudentes huius gratias  
cor cum pugnare pugnare poterint  
tanta que talibus delent et consueverunt in  
magi temptantes modificatione rugore  
poterit excessus pugnantis acerbitas uicissim  
cum pugnauerint offensas.

**E**dime soror  
ad draconem facili latore p. subdorato  
misquid. insolentus aggissor florem pū  
dicacie attemptavit et unius agnitionis i  
urians claustra pudoris m̄fregit. cuq;  
firū annos recens dolous iugiter acu  
leus et mortalus dolor accendit ulciones  
admittit sibi duob; fratrib; quos ipsius et  
dolor etatio quinque discunt a. S. Ioseph in a  
gressi q; unū suor; suffragiū ad viciā  
manū imbecillem soror; armavit. que  
lesi pudoris umani p. schis; impudicis  
pudent testiculos illius abstulit quos in  
impossum hucenit eue libidinis interiores  
sancte cū illi sunt media cum subiectum  
supplicium huiuslib; gabi et aoid; sinistern  
onem facio; dispensacionis subsidio sub  
uenit ut cā omocromis pluribus sic casu  
hi culpe sustinet q; mīc remedii nō ex  
cludit. nos autē ceſpalimandato. d. pp. p.